02.08.2023, 18:04 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=26168 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е от 14 сентября 2012 г. № 39 с.Бунино О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от

21.10.2010 г. № 8/1 «О земельном налоге»

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 сентября 2012 г.                                                             № 39
с.Бунино

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Бунинского сельсовета
Солнцевского  района Курской области
от 21.10.2010 г. № 8/1 «О земельном налоге»

         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ Собрание
депутатов   Бунинского сельсовета   Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:
         1.Внести в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 21.10.2010
г. № 8/1 «О земельном налоге»  следующие изменения :
         а/пункт 9 считать пунктом 10;
         б/пункт 9 изложить в следующей редакции:
           «9.Освободить от уплаты земельного налога членов ДПО, имеющих земельные участки на территории Бунинского
сельсовета».
         2.Данное решение обнародовать на информационных стендах и опубликовать в газете  «За честь хлебороба».
         3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года,но не ранее ,чем по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района
Л.А.Пикалова

Создан: 25.02.2013 14:31. Последнее изменение: 25.02.2013 14:31.

Количество просмотров: 3543

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru